

Dodávateľ:  LIBEX, s.r.o. Bytčianska 114 010 03 Žilina Colné ev. č.: 606931000131 IČO: 31620795 DIČ: 2020450168 IČ DPH: SK2020450168 OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/L Bank. spojenie: TB 2624360097/1100 SLSP 0422577184/0900 VUB 3036743432/0200 CSOB 4005752429/7500		Faktúra č. : 73954711  022110286589 2 Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca Odberateľ: ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSS ČADCA M.R. STEFANIKA 2533 02201 Čadca IČO: 00632503 Dátum: 21. 12. 2011 Podacie číslo: DIČ: 2020560047 Predajňa: ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSI M.R. STEFANIKA/2533 Vybavuje: Nezadané Účet: PKBA 7746683110/5600	
Forma úhrady: Na faktúru Druh dopravy: Osobne Variabilný symbol: 73954711 Konštantný symbol: 0008 Vyhotovil: Mítková Monika		Dátum dodania: 19. 12. 2011 Dátum vyhotovenia: 19. 12. 2011 Dátum splatnosti: 2. 1. 2012	

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zľava
1010978	KAVA POPR.ROMANCA 75G	8588000993086	20	9,00 KS	0,523	4,71	Leták
1010978	KAVA POPR.ROMANCA 75G	8588000993086	20	30,00 KS	0,523	15,69	Leták
1009059	BRAVC.MASO VL.ST.415-HAME	8594001691050	20	32,00 KS	0,890	28,48	
1046952	BRAVC.VL.STA.125G/AL-HAME	8595139702021	20	752,00 KS	0,440	330,88	
1044959	FRESH-DOJC.VYZ.MARHUL.190	8586015171932	20	204,00 KS	0,322	65,69	Leták
1006161	HYDINOVA PAST. 48G-HAME	85926486	20	168,00 KS	0,210	35,28	
1010807	KURACI NAREZ 180G-HAME	8594001692187	20	200,00 KS	0,680	136,00	
1007157	LUNCHEON MEAT 180G-HAME	8594001691326	20	200,00 KS	0,627	125,40	
1010411	LUNCHEON MEAT 415G-HAME	8594001691074	20	104,00 KS	1,117	116,17	
1005516	MAJKA-HAME 115G	8594001691340	20	210,00 KS	0,309	64,89	
1026324	SARD.-HAME V OL.120G	8595139705039	20	308,00 KS	0,508	156,46	
1020819	SARD.-ISABEL V PARAD.125G	8410111003838	20	150,00 KS	0,581	87,15	
1005520	SVACINKA-HAME 115G	8594001691586	20	170,00 KS	0,309	52,53	
1019922	FAZULA FAREBNA-MANYA 500G	8588000027675	20	40,00 KS	0,430	17,20	Leták
1026713	KORUNA-FAZULA BIELA 400G	8588001831332	20	20,00 KS	0,380	7,60	Leták
1026691	KORUNA-HRACH POLENY 400G	8588001831356	20	40,00 KS	0,240	9,60	Leták
1014731	SOL JEDLA 1KG - LAGRIS	8594004496317	20	24,00 KS	0,168	4,03	Leták
1010226	SOSOVICA-MANYA 500G	8588000027750	20	40,00 KS	0,520	20,80	Leták
1032129	STRUHANKA 450G - VILIIA	8586008821806	20	40,00 KS	0,390	15,60	Leták

Základ dane	DPH
20%	1 294,16 258,83

Cekom bez DPH:	1 294,16 €
Celkom DPH:	258,83 €

Hmotnosť: 520,431

Celková faktúrovaná suma:

1 552,99 € 1552,99

Poznámka:

Vecne a číselne preskúmané, upravené
na sumu € 1.552,99
Dátum: 21.12.2011 Podpis:

LIBEX s.r.o.
ŽILINA
Práv. ČADCA-HORELICA 478, 022 01
IČO:31620795 DIČ:SK2020450168